21.02.2024Г. №66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.11.2013 №14-58/ДСП (В РЕДАКЦИИ ОТ 24.08.2023Г. №13-63/ДСП)

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с целью обсуждения и выявления мнения жителей Карлукского муниципального образования по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Карлукского муниципального образования, руководствуясь статьями 5.1, 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, положением «О публичных слушаниях в Карлукском муниципальном образовании», Уставом Карлукского муниципального образования администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Карлукского муниципального образования на 28.03.2024 года в 16.00 часов по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», здание администрации Карлукского муниципального образования.
2.Предложения по изменениям и дополнениям в проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Карлукского муниципального образования, принимаются Комиссией по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Карлукского муниципального образования в письменной форме по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», здание администрации Карлукского муниципального образования до 12.00 часов 26.03.2024 года.
3.Опубликовать настоящее постановление и проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Карлукского муниципального образования в газете «Карлукский вестник» и на официальном сайте Карлукского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карлукского
муниципального образования                                                            А.В.Марусов